
Shoř Teď

Cocotte Minute

Na řetězech taháme, co rveme zemi
Když lámeme žuly pro hroby králů
Poslední z posledních k zatracení
Jedno zda hlady nebo od závalu

Shoř teď, ty kdo zapíráš slunce
Vrať zpět, vždyť náleží i nám

Shoř teď, ty kdo zapíráš slunce
Vrať zpět, když náleží i nám
Shoř teď, než dojdeme konce
Teď hned, ať nás nezlomí mráz

A slunce nás nehledá, když dřeme do noci
Úděl je náš ze tmy do tmy jít
Holýma rukama lámeme kameny
na chrámy slunci co nesmíme mít

Špinaví, nuzní, sedření dřinou
Nemáme pro sebe a bližní dost
Nad náma přeci pluje stejný slunce
Nechceme moc, když chceme spravedlnost

Shoř teď ty, kdo zapíráš slunce
Vrať zpět, vždyť náleží i nám

Shoř teď, ty kdo zapíráš slunce
Vrať zpět, když náleží i nám
Shoř teď, než dojdeme konce
Teď hned, ať nás nezlomí mráz

Shoř teď!
Teď hned!

Vrať zpět, než dojdeme konce

Shoř teď!
Teď hned!
Vrať zpět, vždyť náleží i nám

Na řetězech taháme, co rveme zemi
Když lámeme žuly pro hroby králů
Poslední z posledních k zatracení
Jedno zda hlady nebo od závalu

Slunce nás nehledá, když dřeme do noci
Úděl je náš ze tmy do tmy jít
Holýma rukama lámeme kameny
na chrámy slunci co nesmíme mít

Shoř teď, ty co zapíráš slunce

Shoř teď, ty kdo zapíráš slunce
Vrať zpět, když náleží i nám
Shoř teď, než dojdeme konce
Teď hned, ať nás nezlomí mráz
Shoř teď, ty kdo zapíráš slunce
Vrať zpět, když náleží i nám



Shoř teď, než dojdeme konce
Teď hned, ať nás nezlomí mráz

Shoř! Hned! Teď!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

